[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  07.07.2022 г                                                                                          № 81-р
ст-ца Платнировская

О проведении оценки эффективности налоговых расходов Платнировского сельского поселения Кореновского района
В целях повышения эффективности налоговых расходов Платнировского сельского поселения Кореновского района, во исполнение постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 5 октября 2020 года №247 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и проведения оценки налоговых расходов Платнировского сельского поселения Кореновского района»,              от 7 июля 2021 года № 149 «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов Платнировского сельского поселения Кореновского района»:

1. Финансово-экономическому отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Сало) провести оценку эффективности налоговых расходов Платнировского сельского поселения Кореновского района. Сроки проведения оценки: с 7 июля по 15 июля           2022 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             М.В. Кулиш